(2)  รายการที่ 34  งานรื้อกำแพงคอนกรีต SSB ไปไว้ที่ สาย 408 กม.220+736-กม.221+790     

(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SINGLE SLOPE BARRIER TO STOCK IN ROUTE 408AT STA

220+736-STA.221+790) ปริมาณงาน 1,022 เมตร  ราคาเมตรละ 181.00 บาทเป็ นเงิน 184,982.00 บาท

รวมเป็ นเงินทั้งสิ้น 275,802.00 บาท  (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยสองบาทถ้วน)

                   ข้อ 3 การแก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบรูปรายการและสัญญาดังกล่าว รายการตามข้อ ๑ และ ข้อ 2 หากมีผล

ให้ปริมาณงานเปลี่ยนแปลงไป คู่สัญญาตกลงกันว่าปริมาณงานที่กำ หนดไว้ตามสัญญาแก้ไขเพิ่มเติมฉบับนี้        

เป็ นจำนวนโดยประมาณเท่านั้น จำนวนปริมาณงานที่แท้จริงอาจจะมากกว่าหรือน้อยกว่านี้ก็ได้ ซึ่ งผู้ ว่าจ้างจะจ่าย